
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

6 /  О б- 20 / 2  р. №

Про затвердження графіка проведення 
третього туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року» у 2019-2023 роках

Відповідно до пункту 5 Порядку використання коштів, передбачених 
у державному бюджеті для проведення всеукраїнських та міжнародних 
олімпіад у сфері освіти, всеукраїнського конкурсу «Учитель року», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2013 р. 
№ 95 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік проведення третього туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року» у 2019-2023 роках, що додається.

2. Департаменту загальної середньої та дошкільної освіти 
(Кононенко Ю. Г.), Інституту модернізації змісту освіти (Спірін О. М.) спільно 
зі структурними підрозділами освіти і науки місцевих органів виконавчої влади 
забезпечити організацію та проведення третього туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року» у 2019-2023 роках відповідно до затвердженого графіка.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Хобзея П. К.

Міністр Л. М. Гриневич


